ciuitatibus, cum regibus, cum tetrarchis? pro Cornel. 57 a, O nationes, vrbes, populi, reges, tetrachæ, tyranni, testes, &c. vos denique multæ regiones imploro. pro Deiot. 148 b, Vt non solùm tetrarcha nobilis, &c. haberetur. in Anton. 237 a, Idem si cæteri reges, tetrarchæ, dynastæque fecissent. Attic. 28 a, Qui regna, qui prædia tetrarchis, qui inanes pecunias paucis dederunt.
- TETRARCHIA**, chiæ. *quarta regni pars.* de Diuinat. 86 a, Deiotarus à Cæsare tetrarchiæ regno multatus est. \* pro Deiot. 151 b, Negat vnquam se à te in Deiotari tetrarchia pedem discessisse.
- TETRE**, *foedissimè.* de Diuinat. 93 b, Facere multa impurè atque tetre. Attic. 262 a, Teterrimè gerere se in prouincia. pro Dom. Aliquid impurissimè teterrimeque violare.
- TEVCRI**, *tragadiæ nomen.* Att. 6 b.
- TEXO**, nis. *desexo, prætexo, contexo.* de Nat. deor. 50 b, Vt in araneolis aliæ quasi retentur, aliæ ex inopinato obseruant.
- ¶* Aedifico. Attic. 66 b, Paulus basilicam texuit iisdem antiquis columnis.
- ¶* Lucubrator, compono. Ep. 139 a, Texere epistolas quotidianis verbis.
- ¶* Nesto. Acad. 37 a, Quas plagas ipsi contra se Stoici texuerunt.
- TEXTOR**, ris. Ep. 27 b, Togam prætextam texi Appio, puto te audisse. Qu. fr. 325 a, Sane texebatur opus luculenter. de Or. 164 a, Quamquam ea tela textitur, & ea incitatur in ciuitate ratio viuendi, vt, &c.
- TEXTILIS**, le. *textus.* de Legib. 179 a, In delubris communibus textile, nec operosius quam mulieris opus menstruum. Tusculan. 240 a, Textile stragulum. 179 a, Ipse illigatus peste interimor textili. in Verr. 200 a, Pictura textilis. aut in tabulis. de Legib. 179 a, Color albus præcipuè decorus deo est, tum in cæteris, tum maximè in textili.
- TEXTOR**, oris. pro Pl. 272 a, Quamuis frugi hominem si pro fabro aut pro textore emimus.
- TEXTURINA**, næ. *textoris officina.* I. V. 213 a, Nulla domus in Sicilia locuples fuit, vbi iste texturina non inlitterit.
- TEXTURINVM**, ni. *texturina.* in Verr. 224 a, Quod tamen oppidum illi texturinum per triennium ad muliebrem velicem faciendam (al. conficiendam) fuit.
- TEXTVS**, a, um. de Nat. deor. 56 b, Tegumenta corporum vel texta, vel futa.
- THEVMANTIS**, Iridis pater. L. ARCVS.
- THEANVM**, oppidum. pro Cl. 23 a, 59, & contra Rull. 85.
- THEATRALIS**, le. pro Sest. Theatrales confessus.
- THEATRV**, tri. *cauea.* de Orator. 161 a, Si in his paulum modò offensus est, theatra tota reclamant. de Diuinat. 93 a, Idque frequentissimo theatro, incredibili clamore & plausu comprobatum est. Attic. 209 b, Theatrum quidem sanè bellum habuisti. pro Cluent. 37 a, Gradus illi Aurelij tum noui, quasi pro theatro illi iudicio ædificati videbantur, quos accusator concitatis hominibus complerat pro R. P. 129 a, Multas equidem C. Cæsaris virtutes cognoui, sed sunt ceteræ hæ maioribus quasi theatris propositæ. de Clar. 165 b, Forum quod fuisset, quasi theatrum illius ingenij. I. V. 243 a, Quæsturam meam, quasi in aliquo orbis terrarum theatro versari existimabam. Epistol. 200 a, Familiaritas, quæ mihi cum Lamia est, magno theatro spectata est: tum cum, &c. \* pro Q. Gall. Multos condiscipulos habet in theatro. de Finib. 59 a, Aequo animo è vita tanquam è theatro exeamus. de Finib. 104 b, Theatrum cum commune sit. Tusculan. 189 a, Nullum theatrum virtuti conscientia maius est. de Natur. 47 b, Sed exeamus è theatro: veniamus in forum. de Off. 45 b, Theatra, porticus, noua templa, verecundius reprehendo propter Pompeium, sed doctissimi non probant. Epistol. 227 a, Magnum theatrum habet ista prouincia, non, vt hæc nostra, ad adolescentis nobilis, ingeniosum, abstinentis, commendationem atque gloriam. Attic. 34 a, Populi consensus maximè in theatro & spectaculis perspectus est. Quint. frat. 298 a, Eiusmodi theatrum est totius Asiæ, celebritate refertissimum, magnitudine amplissimum, iudicio eruditissimum, natura autem ita resonans, vt.
- ¶* Syntaxis. Theatrum reclamans. In theatro ac spectaculis. Magno theatro spectata familiaritas.
- THEBÆ**, arum. de Diuinat. 93 a, \* At eodem tempore Thebis in templo herculis valuæ clauæ repagulis, subitò se ipsæ aperuerunt, &c. de Fat. 141 b, Athenis tenuè cælum: ex quo acutiores etiam putantur Attici. crassum Thebis: itaque pingues Thebani & valentes.
- THEBANVS**, a, um. de Fat. 141 b, de Inuen. 71 a, de Diuin. 96 a.
- \** THEBÆ, æ. Alexandri Pherai vxor. Off. 37 b.
- THECA**, cæ. *arca, in qua aliquid reponitur.* I. V. 211 b, Effert sine thecis vasa. Attic. 59 a, In hoc thecam nummariam non retexeris.
- THECVLA**, læ. \* Attic. 140 a, Promitto tibi si valebit, theculam illum in Italia nullam relicturam. Rectius legi videatur *regulam*.
- THEMISTA**. I. P. 93 a, Themista sapientior. *pro uerbium.*
- THEMISTOCLES**, elis. Tusc. q. lib. 4, Noctu ambulabat in publico Themistocles, quòd somnum capere non possent quærentibusq; respondebat, Miltiadiis trophæis se è somno suscitari. pro Arch. Themistocles laudum suarum vocem libentissimè audiuit. Læli. Themistocles, quòd adiutorem contra patriam inuenerit neminem, mortem sibi consciiuit. 3 Off. Themistocles post victoriam eius belli, quòd cum Persis fuit, dixit in concione, se habere consiliū Re. p. salutare, sed id sciri opus non esse: postulauit vt aliquem populus daret, qui cum communicaret: datus est Aristides. ibid. Aristides dixit, perutile esse consiliū, quòd Themistocles afferret, sed minimè honestum. ad Attic. lib. 7, Quale tibi consilium Pompeij videtur? Hoc quæro, quòd vrbem reliquerit. Fecit idem Themistocles: fluctum enim totius Barbariæ ferre vrbs vna non poterat. Bru. Themistocles fuit, regnante iam Græcia, nostra autem ciuitate non ita pridem dominata regio liberata. ibidem, Post hanc ætatem aliquot annis, vt ex Atticis monumentis potest perspicere, Themistocles fuit: quem constat, quum prudentia, tum etiam eloquentia præstitisse. 2 de Orator. & de Finib. lib. 2, Apud Græcos fertur incredibili quadam magnitudine consilij atque ingenij Atheniensis ille fuisse Themistocles: ad quem quidam doctus homo atque in primis eruditus accessisse dicitur, eiq; artem memoriæ, quæ tum primum præferebatur, pollicitum esse se traditurum, quum ille quæsisset, quidnam illa

illa ars efficere posset? dixisse illum doctorem, Vt omnia meminisset. & ei Themistoclem respondisse, gratius sibi illum esse facturum, si se obliuisci, quæ vellet, quam si meminisset docuisset. 10 ad Att. Themistocles in odio apud Lacedæmonios & apud suos ciues. Offic. 1, Quamuis enim Themistocles iure laudetur, & sit eius nomē, quàm Solonis, illustrius, citeturq; Salamis clarissimæ testis victoriæ, quæ anteposatur consilio Solonis, ei quo primùm constituit Areopagitas: non minus præclarū hoc, quàm illud iudicandū est. Læl. Themistocles imperator bello Persico seruitute Græciam liberauit. 9 ad Att. Themistocles morti maluit, quàm cōtra patriam armari. Læl. Themistocles propter inuidiam in exilium missus. Cato. Themistocles omnium ciuium nomina perreperat. Brut. Themistocles, populi ingrati pulsus iniuria, se ad hostes cōtulit, conatumq; iracundiæ suæ morte sedauit. Offic. Themistocles quum consulere, utrum bono viro pauperi, an minus probato diuiti filiam collocaret: Ego verò, inquit, malo virū qui pecunia egeat, quàm pecuniam quæ viro. Tusc. quæst. lib. 1, Themistocles quum in epulis recusasset lyram, habitus est indoctor. Car. Themistocles Scriphio cuidam in iurgio dicenti, non cum sua, sed patriæ gloria splendore affectum, respondit, Nec hercè, si ego Scriphius essem, nobilis nec tu, si Atheniensis esses, clarus vnquam fuisses. 10. ad Attic. Themistocles non vidit, quid Artaxerxi polliceatur. 5. Fam. Cuius studium in legendo non erectum Themistocles fuga, redituque retinetur? ad Brut. In qua videtur illud esse crudele, quòd ad liberos, qui nihil meruerunt, pœna peruenit. sed id antiquum est, & omnium ciuitatum: siquidem etiam Themistocles liberi egerunt. ad Attic. 10, Themistocles prudentia ex verbis Thucydidis, pro Sest. Themistoclem à defendenda Republica non deterruit nec Militiadis calamitas, nec Aristidis fuga. Acad. quæst. ep. 1. lib. 2. Sed quo plus in negocijs gerendis res, quàm verba profunt: hoc erat memoria illa præstantior, quam fuisse in Themistocle, quem facillè Græciæ principem ponimus, singularem ferunt. Brut. Omnia fuisse in Themistocle paria & Coriolano, vt Coriolanus sit planè alter Themistocles.

THEMISTOCLES, a, um. Att. 160 b, Themistocleum consilium. & 161 a, Themistocleum exilium.

THEMPSA, sæ. oppidum. I. V. 244 a.

THEMPSANVS, a, um. I. V. 243 b, 244 a, \* Thempsanum incommodum.

THENSA, sæ. sacrum deorum vehiculum ex argento. I. V. 274 a, Omnes dij, qui vehiculis thenfarum solennes cœtus ludorum initis. de Arusp. 249 a, Si puer ille terram non tenuit, si thenfam aut locum omisit. I. V. 149 a, Qui ex thenfarum orbitis prædatus est. & 107 b, Via thenfarum & pompæ.

THEODECTES, sæ. Orat. 213 b, Theodectes politus scriptor atq; artifex.

THEOGONIA, nis. de Nat. 9 a, Cum verò Hesiodi Theogoniam: id est, originem Deorum interpretatur.

THEOLOGVS, gi verum diuinarum peritus. de Nat. 70 a, Ioues tres numerant hi, qui Theologi numerantur, & ibid. b, Solus multi à Theologis profuerantur.

THEOPHANES scriptor rerum Pompeij. pro Arch. 190 b.

THEOPHRASTVS, sti. Orat. 202 b, Theophrastus diuinitate loquendi nomē inuenit. de Cl. 175 b, Theophrastus in dicendo dulcis. & 180 a, Theophrastus hospes. Ac. 45 a, & Tusc. 133 a, de Theophrasto. 2 de Leg. Theophrastus autor haud deterior Timæo, meliorem multi nominant. Brut. Theophrastus, homo doctissimus. 3 de Leg. Theophrastus institutus ab Aristotele, abundauit in eo genere rerū. 1 de Fin. Quid Theophrastus? mediocritēne delectat, quū tractat locos ab Aristotele antè tractatos? 1 de Orat. Si item Aristoteles, si Theophrastus, si Carneades in rebus ijs, de quibus disputauerunt, eloquētes, & in dicēdo suauis atq; ornati fuerunt. 1 Acad. Theophrastus autē vir & oratione suauis, & ita moratus, vt præ se probitatem quandam & ingenuitatem ferat, vehementius etiam fregit quodammodo veteris disciplinæ autoritatem. Spoliavit enim virtutem suo decore, imbecillamque reddidit, quòd negauit in ea sola positum esse beatè viuere. 5 de Finib. Persecutus est Aristoteles animantium omnium ortus, victus, figuras: Theophrastus autem stirpium naturas, omniumq; ferè rerum, quæ à terra gignerentur, causas atq; rationes. 3 Tusc. Hoc illud est, quod Theophrastus sustinere non potuit. Nam quum statuisset verbera, tormenta, cruciatus, patriæ euersiones, exilia, orbitates, magnam vim habere ad malè misereque viuendum, non est ausus clatè & amplè loqui, quum humiliter demisseque sentiret: quàm bene, non quæretur: constantur quidè certè. Hic autē elegantissimus omnium philosophorū & eruditiss. non reprehenditur, quum tria genera dicit bonorū: vexatur autē ab

omnibus: Primùm in eo libro, quem scripsit de vita beata; in quo multa disputat, quamobrem is qui torqueatur, qui crucietur, beatus esse nō possit. ibid. Vexatur idem Theophrastus & libris & scholis omnium philosophorū, quòd in Callisthene suo laudat illā sententiam: Vitā regit fortuna, non sapientia. 3. Tusc. Theophrastus moriens accusasse naturā dicitur, quòd ceruis & cornicibus vitā diuturnam, quorū id nihil interesset: hominibus, quorū maximè interfuisset, tam exiguam vitam dedisset: quorum si ætas potuisset esse longinquior, futurum fuisse, vt omnibus perfectis artibus, omni doctrina hominum vita erudiretur. 1 Offic. Theophrasti discipulus Demetrius Phaleræus. 1. de Nat. Nec verò Theophrasti inconstantia ferenda est. Modò enim menti diuinum tribuit principatum, modò cœlo, tum autem signis, syderibusque cœlestibus. 5 de Finib. Quod maximè efficit Theophrasti de vita beata liber, in quo multum admodum fortunæ datur: quod ita si se habeat, non possit beatam præstare vitam sapientia. ibid. Primùm Theophrastus Strato physicum se voluit: in quo etsi est magnus, tamen noua pieraque, & per pauca de moribus. 2. ad Attic. Θεοφράστου ἀδελφὸς Φιλοποπίου ἀφῆρ μὴ δε λιβρί Quint. fratris. alia. ἀδελφὸς Φιλοποπίου. 16 Fam. Quomodo Theophrasto placet verecunda tratatio. Brut. Vt ego iam non mirer illud Theophrasto accidisse, quod dicitur, quum percontaretur ex anicula quadam, quanti aliquid venderet? & respondisset illa, atque addidisset, Hopes non pote minoris: tulisse eum molestè, se non effugere hospitis speciem, quum ætatem ageret Athenis, optimeque loqueretur. 5 de Finib. Theophrastum tamen adhibeamus ad pleraque, dummodo plus iu virtute teneamus, quàm ille tenuit firmitatis & roboris. 1. de Nat. Meretricula etiam Leontium contra Theophrastum scribere ausa. Brut. 62 a, Quis Aristotele neruo sior? Theophrasto dulcior? 5 de Finibus, A Theophrasto leges etiam cognouimus. ibid. Sape ab Aristotele, à Theophrasto mirabiliter est laudata per se ipsa rerum scientia. 3. de Legibus, Sed huius loci de magistratibus, sunt propria quædam, à Theophrasto primùm, deinde à Dione Stoico quæstita subtilius. Attic. 2, Quoniam tanta controuersia est Dicæarcho familiari tuo, cum Theophrasto amico meo, vt ille tuus τὸν περὶ κληρῶν βίον longè omnibus anteponat, hic autem τὸν θεωρητικόν.

THEOPOMPEVS, a, um. Orat. 217 a, Placet omnia dici Isocrateo Theopompeoq; more.

THEOPOMPINVS, a, um. Att. 26 a, Ita q; ἀπέλοισι à nobis, quæ tibi vim legamus, Theopompino genere, aut etiam asperiore multò, pangentur.

THEOPOMPVVS, i. hystoricus, Isocratis discipulus. de Orat. 113 b. THEOREMATIS, tis de Fato 142 a, b, Percepta appello, quæ dicuntur Græcè θεωρηματῶν. item, Sunt igitur astrologorum percepta huiusmodi.

THERMÆ, oppidum Siciliae, vbi sunt aquæ calidæ, in Ver. 125 b.

THERMITANVS, na. in Ver. 125 b.

THERMOPYLAE, arum, locus in Græcia. Offic. 13 a.

THESAVRVVS, ri est (vt Iurisconsultus definit) verus quædam depositio pecuniæ, cuius non extat memoria, vt iam dominum non habeat. Sic enim fit eius qui inuenit, quod non aliter sit. Capitur autem præterea pro rerum omnium preciosarum copia reposita, aut pro loco, in quo res ipsæ custodiuntur. de Diu. 112 a, Qui thesaurum inuenturum, aut hæreditatem venturam dicunt, quid sequuntur? & 136 a, Respondit coniecto, thesaurum defossum esse sub lecto. Attic. 249 b, Tibi de gloria excudam aliquid, quod lateat in thesauris tuis. I. A. 248 a, Seruus domini patrimonium circumplexus, quasi thesaurum draco. de Sen. 81 a, Quo loco thesaurum obuisset. de Orator. 86 b, Quid dicam de thesauro rerum omnium, memoria. Parad. 239 b, Qui illos locos tanquam thesauros aliquos argumentorum notatos habet. Epist. 172 b, Non si Varronis thesauros haberem, sustinere sumtum possem. de Finibus 78 b, Suppeditare alicui aliquid de thesauris suis. I. A. 278 a, Vbi est septies milies sestertium, quod in tabulis, quæ sunt ad Opis, patebat? de Diuina. 136 a, Quam multi inopes digni præsidio Deorum, nullo somnio ad thesaurum reperendum, admonentur? ibidem. Vt ex ovo nasceretur thesauri similitudo potius, quàm apertè thesaurum quærere iuberetur?

THESEVS, sci. de Nat. 75 b. de Offic. 7 a, & 72 a.

THEISIS, sis. propositum. Top. 227 b, Quod Græci θέσις appellant, nos propositum possumus nominare. de Orator. 153 a, Omnem ciuilem orationem in alterutro genere versari, aut definita controuersia certis temporibus ac rebus, hoc modò: Placeatne à Carthagincnsibus captiuos nostros redditis suis recuperari? aut infinitè de vniuerso genere reddentis, quid omnino de captiuo statuendum ac sentiendum sit: atq; horum superius illud genus causam

aut controuersiam appellant, eamq; tribus, lite, aut liberatione, aut laudatione definiunt: hæc autem altera quæstio infinita, & quasi propofita consultatio nominatur. Att. 142 b, *Θεός* meas commentari non defino. & 136 b, Sed tamen ne me totum ægritudini dedam, sumsi mihi quasdam tanquam *θεός*, quæ & politica sunt, & horum temporum Orat. 201 a, Orator à proprijs personis & temporibus semper, si potest, auocat controuersiam. latius enim de genere, quam de parte disceptare licet: ut quod in vniuerso fit probatum, id in parte fit probari necesse. Hæc igitur quæstio à proprijs personis ad vniuersi generis rationem traducta, appellatur Thesis. Part. 116 b, Cum hæc quæ vocantur in scholis *θεσες*, ad nostrum hoc oratorium transfero dicendi genus. de Orat. 132 b, *Θεός* philosophorum esse, cum antea essent oratorum. & 152 a, *Θεός* oratorum esse.

THE SMOTES. *Apollo*. I. V. 228 a.

THE SPIAE, arum. *oppidum Siciliae*. I. V. 200 b, Cupido ille, qui est Thespijs, & Ep. 213 a.

THE SPIENSES, ium. I. V. 231 a.

THE SPROTIA, iæ. *Græciæ ora*. Att. 92 b.

THESSALIA, iæ. *regio*. pro Fla. 159 b.

THESSALI, *populi*. pro Cluent.

THESSALONICA, cæ. *vrbs*. Att. 14 b. & de Ar. 251 b.

THESSALONICENSIS, *populi*. de Prou. 69 b.

THEYTONI, *populi*. pro Pomp. 15 b.

THOYS, *sive, ut alij, in quibus Suidas, volunt*. THOYT. de Nat. 70 b, Quintum Mercurium Aegyptij Thoyt appellant: eodemq; nomine anni primus mensis apud eos vocatur: is est September.

THRASIMENVS, *lacus*. pro S. R. 33 de Clar. 169 b.

THRACIYS, a, um. de Pro. 79 b, Castra Thracia.

THRAX, cis. I. A. 207 b, Myrmillo Thrax item: Vt rex Ariobarzanes consulem vestrum ad eadem faciendam tanquam aliquem Thracem conduceret.

\*THRECIDICYS, a, um. *quasi Threycius dicitur. Significatur autem ea voce, quod Thracis gladiatoris est*. I. A. 212 a, Cum ornasset Threclidicis comitem & familiarem suum illum miserum fugientem iugulauit *Threclidicis sc. armis & vestim.*

THREICYS, a, um. Offic. 37 b, Barbarus compunctus notis Threicij.

THUCYDIDES, dis. de Or. 123 b, Post Herodotum Thucydides omnes dicendi artificij mea sententia facile vicit. de Clar. 191 b, Thucydides rerum gestarum pronunciator sincerus & grandis fuit, hoc forensis concertatorium iudiciale tractauit genus: orationes, quas interposuit, eas ego laudare soleo: imitari neq; possim si velim, nec velim fortasse si possim. Orat. 199 b, Thucydides autem res gestas & bella narrat, & prælia, grauiter sanè & probe: sed nihil ab eo transferri potest ad forensium vsum & publicum: ipsæ illæ conciones ita multas habent obscuras abditasq; sententias, vix vt intelligantur: quod est in oratione ciuili vitium vel maximū. de Opt. 244 a, Thucydides quidam eloquentiam admirantur, id quidem rectè, sed nihil ad eum oratorem, quem quærimus & *ibid. de Thucydide multa*. Quin. frat. 314 b, Secutus ille capitalis, ereber, acutus, breuis, penè pusillus Thucydides. Orat. 220 a, In Thucydide orbem modò orationis desidero, ornamenta comparent. Attic. 99 a, Sed hæc, vt ait Thucydides, fuerit *ἐκβολή λόγου*, non inutilis, *id est, egressio orationis*.

THUCYDIDIYS, a, um. Or. 199 a & de Opt. 244 a, Ecce autem aliquid se Thucydidos esse profitentur.

THVRIBVLVM, li. *acerua*. I. V. 210 a, Num etiam de L. Papyrio thuribulum emisti? & b, Quem volet eligat, quem ego interrogem de patellis, patris, thuribulis. \* I. V. 210 a, Qui pro testimonio dixit, te, cum inspiciendum poposcisses *thuribulum* auulso omniblate remisisse. Tenuit hoc institutum in thuribulis omnibus, quæcunque in Sicilia fuerunt. & b, Illa quidem certè pro lepuleulis capiebantur, patellæ, patere, thuribula. *ibid.* A Nymphodoro thuribulum abstulisse.